Nguyễn Nhật Đông, sinh năm 1989. Địa chỉ: Khu vực 1, phường III, thành

phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang (nay là khu vực 1, phường Vị Thanh, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Nhật Đông có trách nhiệm trả cho ông Võ Thanh Hoàng

số tiền vay còn nợ là 120.208.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu hai trăm lẻ tám

nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho
đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án
còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất
quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015